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САЛФЕТКИ БУМАЖНЫЕ 
КОСМЕТИЧЕСКИЕ 
ZEWA EVERYDAY

 ● 1 уп. -150 шт.
Арт. 94346897

ПОДГУЗНИКИ LIBERO NEWBORN 
(2-5 КГ) 

 ● 94 шт.
Арт. 39130000

99.99.9090
1 уп.

1094.1094.9090
1 уп.

МАСКА-МАСЛО ДЛЯ ВОЛОС 
FRUCTIS ТРОЙНОЕ 
ВОССТАНОВЛЕНИЕ 

 ● 300 МЛ
Арт. 58845405

ДЕТСКАЯ ЗУБНАЯ ПАСТА 
JUNIOR 6-11 ЛЕТ 
«ЯГОДНЫЙ КОКТЕЙЛЬ» 

 ● 73 г
Арт. 10806602

JUNIOR 6-11 ЛЕТ «БАБЛ ГАМ» 
ДЕТСКАЯ ЗУБНАЯ ПАСТА

 ● 73 г
Арт. 10803997

274.274.9090
1 шт.

144.144.9090
1 шт.

144.144.9090
1 шт.

ЗУБНАЯ ПАСТА INNOVA 
«БЕРЕЖНОЕ ОСВЕТЛЕНИЕ 
ЭМАЛИ» 
Арт. 10796282

ЗУБНАЯ ПАСТА INNOVA
«ВОССТАНОВЛЕНИЕ 
И ЗДОРОВЬЕ ДЕСЕН» 

 ● 1 шт
Арт. 10791853

ДЕЛИКАТНАЯ ЗУБНАЯ ЩЕТКА 
INNOVA  
С ИОНАМИ СЕРЕБРА

 ● 1 шт.
Арт. 10803294

184.184.9090
1 шт.

184.184.9090
1 шт.

159.159.9090
1 шт.

ШАМПУНЬ-МАСЛО 
FRUCTIS ТРОЙНОЕ 
ВОССТАНОВЛЕНИЕ 

 ● 400 мл
Арт. 31982069

186.186.9090
1 шт.



Адреса магазинов: МО, Люберецкий р-н, 140053, г. Котельники, Новорязанское шоссе, д.7. Часы работы: круглосуточно, без выходных. Тел.: (495) 640-01-34.
142784, г. Москва, Боровское шоссе, 29-й км (п. Внуковское), д.4, стр.1. Часы работы: круглосуточно, без выходных. Тел.: (495) 280-19-08.

141031, Московская обл., Мытищинский р-н, Автомобильный проезд, МКАД 84 км, ТПЗ «Алтуфьево», влад. 3, стр. 1. 
Часы работы: круглосуточно, без выходных. Тел.: (495) 280-07-93.

117546, Москва, ул. Подольских курсантов, д. 26, стр. 1. Часы работы: круглосуточно, без выходных. Тел.: (495) 280-77-95.
390048, г. Рязань, Восточная окружная дорога, д.15 (продолжение ул. Зубковой). Часы работы: 7:00 – 23:00, без выходных. Тел.: (4912) 97-59-20.

420061, Татарстан, г. Казань, Мамадышский тракт, 32. Часы работы: 7:00 – 23:00, без выходных. Тел.: (843) 567-32-39.
400065, г. Волгоград, ул. Маршала Еременко, 49. Часы работы: круглосуточно, без выходных. Тел.: (8442) 60-24-00.

344016, г. Ростов–на-Дону, 1-й Машиностроительный пер., 6/1. Часы работы: 7:00 – 23:00, без выходных. Тел.: (863) 204-29-92.
www.selgros.ru, info@selgros.ru. 

Все письма направляйте: 117546, Москва, Россия, ул. Подольских курсантов, д. 26, стр. 1.
Все товары сертифицированы. Изображенные в рекламном проспекте модели и упаковки товаров могут отличаться от конкретных моделей и упаковок товаров, представленных в торговых центрах 
«Зельгрос». Предложения ограничены запасами товаров. Все цены в рекламном проспекте указаны в рублях, с учетом НДС и с учетом всех скидок. Все цены указаны на дату выхода рекламного про-
спекта. Представленные в рекламном проспекте цены могут быть изменены без предварительного уведомления как в сторону понижения, так и в сторону повышения от заявленных в рекламном 

проспекте. В течение периода действия рекламного проспекта цены и наличие товара могут изменяться, информацию о наличии товара и цены уточняйте в торговом центре «Зельгрос». Предложения, 
указанные в рекламном проспекте, действительны с 17.05.17 по 13.06.17 г.

ТАМПОНЫ «КОТЕКС ЭКТИВ» 
СУПЕР 

 ● 16 шт.
Арт. 42381640

ТАМПОНЫ «КОТЕКС ЭКТИВ» 
НОРМАЛ

 ● 16 шт.
Арт. 77261188

154.154.9090
1 уп.

154.9090
1 уп.

МЫЛО DURU МОРСКИЕ 
МИНЕРАЛЫ

 ● 80 г
Арт. 57027237

29.29.9090
1 уп.

КОНДИЦИОНЕР ДЛЯ БЕЛЬЯ «Е»
 ● Восточный сон, 2 л

Арт. 42128801

СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ 
ПОСУДЫ PRIL

 ● Лаванда, 450 мл
Арт. 77052314

ТУАЛЕТНЫЙ БЛОК BREF
 ● Свежесть лаванды, 3х50 г

Арт. 56422637

224.224.9090
1 уп.

84.84.9090
1 уп.

284.284.9090
1 уп.

КОНЦЕНТРИРОВАННЫЙ 
СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК 
BIO MIO COLOR

 ● 1,5 кг
Арт. 69996635

ДЕТСКИЙ СТИРАЛЬНЫЙ 
ПОРОШОК FROSСH

 ● 1,08 кг
Арт. 25763541

449.449.9090
1 уп.

509.509.9090
1 уп.

МЫЛО DURU 
ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

 ● 80 г
Арт. 39532601

29.9090
1 уп.

Й 


